
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2022

OBJETO: Contratação de empresa para serviços de sonorização nos eventos das Secretarias Municipais de São Pedro da
Cipa-MT. Data e Hora de Abertura: 01/09/2022 as 09:00hs/MT. Edital completo www.saopedrodacipa.mt.gov.br ou na
Prefeitura das 13:00 às 18:00hs/MT Informações: 66 3418 1500.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 15/2022

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Serviços Administrativos, tipo Assessoria Organizacional e
Gerenciamento no Departamento de Água e Esgoto do Município de São Pedro da Cipa, quanto à leitura de hidrômetros,
entrega de contas e corte. Data e Hora de Abertura: 01/09/2022 as 14:00Hs/MT. Edital completo através do site
www.saopedrodacipa.mt.gov.br ou na Prefeitura das 13:00 até 18:00hs. Informações: tel. 66 3418 1500. São Pedro da
Cipa-MT, 10 de agosto de 2022.

MARCOS VINICÍOS DE J ABRAHÃO - Pregoeiro..

. Juscimeira/MT, 17 de agosto de 2022.

MARCOS VINICÍOS DE J ABRAHÃO - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 05c50e24

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:58:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




